事 務 連 絡

令和２年５月22日

 各 県 立 学 校 長 様

体 育 保 健 課 長

今年度の学校体育授業に関する取扱いについて

 このことについて、スポーツ庁政策課学校体育室より、別添写しのとおり事務連

絡がありましたのでお知らせします。

 ついては、貴校保健体育科教員に周知願います。

記

＜送付書類＞

１ 学校の体育の授業におけるマスク着用の必要性について（写）

２ 今年度における学校の水泳授業の取扱いについて（写）

【本件照会先】

兵庫県教育委員会事務局

体育保健課（担当：宮本）

電話：078-362-3787 FAX:078-362-3959

E-mail：hiromichi_miyamoto@pref.hyogo.lg.jp